
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 352/2022

Burmistrza Polic

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -6 496,00 6 496,00

63003 -6 496,00 6 496,00

WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-6 496,00 6 496,00

4218 0,00 5 521,00

4219 0,00 975,00

4308 -5 521,00 0,00

4309 -975,00 0,00

750 -600,00 600,00

75023 -600,00 600,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-600,00 600,00

4300 0,00 600,00

4430 -600,00 0,00

OGÓŁEM: -7 096,00 7 096,00

w tym zadania: Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -6 496,00 6 496,00

63003 -6 496,00 6 496,00

WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-6 496,00 6 496,00

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych nad 

Łarpią

-6 496,00 6 496,00

4218 0,00 5 521,00

4219 0,00 975,00

4308 -5 521,00 0,00

4309 -975,00 0,00

OGÓŁEM: -6 496,00 6 496,00

Zadanie własne

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Załącznik do Zarządzenia

Nr 352/2022 Burmistrza Polic

z dnia 30.11.2022 r.



w tym źródła fin: Środki z innych źródeł zagranicznych (np. INTERREG) w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -5 521,00 5 521,00

63003 -5 521,00 5 521,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-5 521,00 5 521,00

4218 0,00 5 521,00

Środki z innych 

źródeł 

zagranicznych (np. 

INTERREG)

0,00 5 521,00

4308 -5 521,00 0,00

Środki z innych 

źródeł 

zagranicznych (np. 

INTERREG)

-5 521,00 0,00

OGÓŁEM: -5 521,00 5 521,00



Zadania własne

1. Dział 630 rozdział 63003 – przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.496 zł w ramach wydatków

zaplanowanych na realizację projektu pn. "Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią",

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zadaniami zgodnymi z wnioskiem o dofinansowanie.

2. Dział 750 rozdział 75023 – przenosi się plan wydatków budżetowych w wysokości 600 zł,

z przeznaczeniem na opłaty za dokonanie napraw w pojeździe służbowym.

Wydatki

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych oraz Wydziału Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na 2022 rok:  


